ПРИКАЗ

№ __ ~-~-~--

г. Мос:ква

О дополнительном ограничении контактов в рамках режима повышенной

готовности

В целях дальнейшего ограничения контактов в рамках исполнения указа Мэра

Москвы от 16.03.2020 г. № 21 -УМ «0 внесении изменений в указ Мэра Москвы от 5
марта 2020 г. № 12-УМ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проректору Тарасову А.Е. с 18 марта 2020 г. запретить командирование

сотрудников и направление обучающихся НИУ «МЭИ» во все страны , отмеченные в

указе Мэра Москвы от 16.03.2020 г. № 21 -УМ, а таюке другие государства с

неблагополучной ситуацией с распространением новой коронавирусной инфекции

по перечню, утвержденному Управлением Федеральной службы по надзору в сфере

защиты прав потребителей и благополучия человека по г. Москве .

2. Проректору Тарасову А.Е. прекратить прием в НИУ «МЭИ» граждан,

прибывших после 16 марта 2020 г. из стран, указанных в п.1.

3. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Ректор Н.Д. Рогалев